

## **VERKSAMHETSPLAN FÖR HELA SVERIGE VÄSTERBOTTEN 2021**

Under 2020 kommer Hela Sverige Västerbotten att fortsätta satsningen på att uppmuntra de eldsjälarna som brinner för utveckling av landsbygden.

Att arbeta med att stimulera till bildande av ett byggeråd i varje kommun har hög prioritet i verksamhetsplanen.

Hela Sverige Västerbottens styrelseledamöter ska också träffa lokala byanätverk för att lyssna in synpunkter och informera om vilken verksamhet föreningen bedriver. Under året ligger fokus på skol- och boendefrågor, näringsliv, infrastruktur samt integration.

Att driva opinionsbildning via media ger bra spridning av Hela Sverige Västerbottens syn på landsbygdsutveckling. Detta genomförs i samarbete med riksorganisationen och andra organisationer. Vi deltar också i debatter och talar på konferenser där vi inbjuds som representanter för landsbygdsutveckling.

Hela Sverige Västerbotten har ledamöter i styrelserna för Coompanion Västerbotten, Norrlandsförbundet Convoy och landshövdingens expertgrupp för landsbygdsfrågor. Siktet är också inställt på att få en styrelseplats i Samforma. Via dessa organisationer driver Hela Sverige Västerbottens ledamöter också landsbygdsfrågor. Samarbetet med nätverket Halva Sverige ska också utvecklas liksom med andra organisationer inom civilsamhället. Siktet är inställt på att kunna starta olika pilotprojekt inom landsbygdsutveckling.

Hela Sverige Västerbotten deltar i olika arrangemang som Hela Sverige ska Leva Riks arrangerar. Löpande kontakter hålls med Region Västerbotten, Länsstyrelsen och Länstrafiken. Här deltar styrelseledamöter från Hela Sverige Västerbotten i arbetsgrupper och i partnerskapsträffar. Vi kommer också att lägga ner energi på ett flertal remisser.

4–5 styrelsemöten kommer att hållas under året och till ett av dessa inbjuds även valberedningen. Dessa möten genomförs

helt digitalt tills möjlighet finns att mötas fysiskt. Men även då kommer vissa möten att genomföras digitalt.

Nytt för året är skapandet av ett nyhetsbrev som utkommer fyra gånger per år. Vi kommer också att utveckla hemsidan och utöka antalet följare på vår facebookside.